В соответствии с Постановлением Правительства Москвы
от 13 декабря 2016 г. N 848-ПП «Об утверждении цен, ставок и тарифов на жилищно-коммунальные услуги для населения» (с изм.от 4.12.2018г.), Приказом ДЭПиР Москвы от 03.12.2018 № 233-ТР, Приказом ДЭПиР Москвы от 03.12.2017 №235-ТР, Приказом ДЭПиР Москвы № 323-ТР от 29.11.2017, Приказом ДЭПиР Москвы от 7 декабря 2017 года №350-ТР  применяются следующие тарифы на жилищно - коммунальные услуги
	Услуга
	Категория
	Ед. измерения
	Цена (тариф) на 2018-2019  год

	по 1.01.19
	с 01.01.19 по 30.06.19
	С 1.07.19 по 31.12.19

	Содержание жилых помещений

	Жилые дома со всеми удобствами, с лифтом и мусоропроводом
	 2 этаж и выше
	 руб./ кв.м в мес
	27,14
	29,04
	29,04

	1 этаж или льготная категория

	23,65
	25,31
	25,31

	Отопление
	тепловая энергия
	руб./ Гкал
	2279,95
	2318,59
	2389,72

	Электричество
электрические плиты
	Одноставочный тариф
	руб./ кВтч
	4,30

	Тариф, дифференцированный по двум зонам суток
	Дневная зона

	4,95

	Ночная зона

	1,35

	Тариф, дифференцированный по трем зонам суток
	Пиковая зона

	5,16

	Полупиковая зона

	4,30

	Ночная зона

	1,35

	Водоотведение
	водоотведение
	руб./ куб.м.
	27,01

	Холодное водоснабжение
	холодная вода
	руб./ куб.м.
	38,06

	Горячее водоснабжение
	горячая вода
	руб./ куб.м.
	188,53
	191,72
	198,19

	* указаны цены на услугу горячего водоснабжения для расчетов с населением при наличии приборов учета воды и тепловую энергию, установленные для ОАО "МОЭК"

С уважением, администрация